בפני בעניין: כבוד השופטת רבקה גלט משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה
המאשימה ע"י ב"כ עו"ד דואק נגד שושנה אכלופי
הנאשמת ע"י ב"כ עו"ד עמוסי

גזר דין

הנאשמת, כבת 53, הורשעה על פי הודאתה, במסגרת של הסדר טיעון, בעבירה של החזקה ושימוש, לפי סעיף 7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973.

על פי תיאור העובדות, ביום 2.7.13, החזיקה הנאשמת בהרואין, במשקל נטו 0.575 גר'.

עוד ביום 19.6.14 הודיעו הצדדים כי גובש הסדר טיעון לפיו יינתן תסקיר ואם יעיד על הליך גמילה, מסירת 3 בדיקות שתן נקיות והעדר תיקים נוספים, תסתפק התביעה בהארכת מאסר על תנאי בן 4 חודשים התלוי נגד הנאשמת.

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

- ב. הנאשמת תהיה נתונה בצו מבחן פיקוחי, למשך שנה, שמטרתו לוודא אי ביצוע עבירות סמים נוספות.
- ג. חתימה על התחייבות בסך 2,500 ₪, להימנע מעבירות סמים למשך שנה. לא תחתום, תיאסר למשך 7 ימים.
- ד.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשרות המבחן.

הסמים יושמדו.

ניתן היום, ו' חשוון תשע"ז, 07 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.